

2024-09-17

Wykaz składników majątku ruchomego zużytego planowanego do zagospodarowania
(w wyniku przeprowadzonej oceny przydatności do dalszego wykorzystania w jednostce organizacyjnej)
Technika Morska (Sekcja Techniki Okrętowej i Inżynierii Portowej)

Komisja powołana rozkazem dziennym Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej Nr. 04/24 z dnia 5 stycznia 2024 r.

Przewodniczący: st. chor. szt.SG Żaneta Toporowska

Członkowie: chor. SG Piotr Matej

Pan Adam Szymański

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
MAGAZYN P.POŻ.										
1	WAŻ P.POŻ. Ø 52 /20 MB SZT.	4210SG0600064003	szt.	4	134,00	536,00	4	33,50	134,00	
2	WAŻ P.POŻ. Ø 52 /20 MB SZT.	4210SG0600064003	szt.	4	147,60	590,40	4	36,90	147,60	
3	WAŻ P.POŻ. Ø 52 /20 MB SZT.	4210SG0600064003	szt.	1	153,75	153,75	4	38,44	38,44	
4	WAŻ P.POŻ. Ø 52 /20 MB SZT.	4210SG0600064003	szt.	1	172,20	172,20	4	43,05	43,05	
5	BLUZA ŻAROODPORNA LEKKA UB-10	4210SG7010007000	szt.	2	372,10	744,20	4	93,03	186,05	
6	KOC GĄSNICZY	4210SG7010022000	szt.	1	48,80	48,80	4	12,20	12,20	
7	MASKA DO APARATU	4210SG7010035002	szt.	3	16,50	49,50	4	4,13	12,38	
8	APARAT BUTLOWY POWIETRZA APS/3 SNE-1800	4210SG7010121000	szt.	1	3 362,32	3 362,32	4	840,58	840,58	
9	WAŻ P.POŻ. Ø 52 /20 MB SZT.	4210SG0600064003	szt.	1	196,80	196,80	4	49,20	49,20	
10	BLUZA ŻAROODPORNA LEKKA UB-10	4210SG7010007000	szt.	2	372,10	744,20	4	93,03	186,05	
MAGAZYN ELEKTRYCZNY										
1	ŁADOWARKA MAKITA	5895SG2000112309	szt.	1	105,01	105,01	4	26,25	26,25	
2	PRZEWÓD 4X2,5	5995SG1100035022	m.	10	1,53	15,30	4	0,38	3,83	
3	GRZEJNIK OLEJOWY 1500W	7210SG1700058203	szt.	1	115,43	115,43	4	28,86	28,86	
4	GRZEJNIK OLEJOWY 1500W	7210SG1700058203	szt.	1	115,42	115,42	4	28,86	28,86	
5	GNIAZDO WTYKOWE 32A 500V	5999SG7000009009	szt.	1	7,59	7,59	4	1,90	1,90	
6	AKUMULATOR 12V 170AH	4210SG0600237013	szt.	3	514,07	1 542,21	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
7	AKUMULATOR 12V 170AH	4210SG0600237013	szt.	1	514,10	514,10	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
8	AKUMULATOR 12V 170AH	4210SG0600237013	szt.	1	596,00	596,00	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
9	AKUMULATOR 12V 180AH	4210SG0600237019	szt.	4	580,00	2 320,00	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
10	AKUMULATOR AGMUL.TRACEL UCG 12V 55AH	4210SG0600237152	szt.	2	450,00	900,00	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeliczeniu	Wartość po przeliczeniu	Uwagi
11	ŁADOWARKA PHOENIX CZARGER 24/16	6160SG1300010010	szt.	2	2 182,27	4 364,54	4	545,57	1091,14	
12	AKUMULATOR OPTIMA 12V/50AH	6140SG7000005006	szt.	4	731,91	2 927,64	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
13	AKUMULATOR 12V 45AH KWASOWY	6140SG7000005006	szt.	2	95,26	190,52	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
MAGAZYN POKLADOWY										
1	PLYTA INDUKCYJNA PROFI-COOK PC-EKI-1016	9515SG7013051008	szt.	2	289,00	578,00	4	72,25	144,50	
2	REKAW LOTNICZY WSKAZNIK KIERUNKU WIATRU	9905SG0600105001	szt.	1	67,00	67,00	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
3	REKAW LOTNICZY WSKAZNIK KIERUNKU WIATRU	9905SG0600105001	szt.	1	177,00	177,00	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
4	KUCHENKA MIKROFALOWA SCHAUB LORENZ	7310SG1113008800	szt.	1	528,00	528,00	4	132,00	132,00	
5	ZAWIESIE PASOWE 4-CIEGNOWE, OGNIWO CROSBY SZAKLE OMEGA B/Z 3.25T.DOR 6.	2090SG7010063020	szt.	1	811,80	811,80	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
6	FARTUCH NAROZNY ZAMKNIĘTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAMAMI 20517	8415SG0607001009	szt.	17	977,85	16 623,45	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
7	FARTUCH NAROZNY ZAMKNIĘTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAMAMI 20517	8415SG0607001009	szt.	2	990,15	1 980,30	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
8	FARTUCH NAROZNY ZAMKNIĘTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAMAMI 20517	8415SG0607001009	szt.	20	1 731,84	34 636,80	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
9	FARTUCH KATOWY ZAMKNIĘTY GF-20517	8415SG0607001007	szt.	2	894,44	1 788,88	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
10	FARTUCH KATOWY ZAMKNIĘTY GF-20517	8415SG0607001007	szt.	1	894,45	894,45	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
11	FARTUCH ZAMKNIĘTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAMAMI 20516	8415SG0607001008	szt.	12	977,85	11 734,20	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
12	FARTUCH ZAMKNIĘTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAMAMI 20516	8415SG0607001008	szt.	17	965,55	16 414,35	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
13	FARTUCH ZAMKNIĘTY GF-20516	8415SG0607001006	szt.	7	894,44	6 261,08	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
14	FARTUCH ZAMKNIĘTY GF-20516	8415SG0607001006	szt.	1	894,46	894,46	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
15	FARTUCH NAROZNY OTWARTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAMAMI 20515	8415SG0607001011	szt.	25	762,60	19 065,00	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
16	FARTUCH NAROZNY OTWARTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAMAMI 20515	8415SG0607001011	szt.	12	725,70	8 708,40	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeliczeniu	Wartość po przeliczeniu	Uwagi
17	FARTUCH KATOWY OTWARTY GF-20515	8415SSG0607001005	szt.	9	701,10	6 309,90	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
18	FARTUCH OTWARTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAM I 20514	8415SSG0607001010	szt.	12	1 177,11	14 125,32	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
19	FARTUCH OTWARTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAM I 20514	8415SSG0607001010	szt.	12	713,40	8 560,80	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
20	FARTUCH OTWARTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAM I 20514	8415SSG0607001004	szt.	10	636,95	6 369,50	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
21	FARTUCH OTWARTY SEGMENT 2000 Z MOCOWANIAM I 20514	8415SSG0607001010	szt.	74	750,30	55 522,20	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
22	FARTUCH KATOWY OTWARTY GF-20514	8415SSG0607001004	szt.	12	688,80	8 265,60	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
23	ODKURZACZ WARSZTATOWY SPARKY VC 1321 MS	7290SG0600030009	szt.	1	329,40	329,40	4	82,35	82,35	utyliczacja/odpad
24	ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY SPARKY VC 1220	7290SG0600030011	szt.	1	384,99	384,99	4	96,25	96,25	
25	ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY SPARKY VC 1220	7290SG0600030011	szt.	1	359,00	359,00	4	89,75	89,75	
26	ODKURZACZ UNIWERSALNY WD 3 KARCHER	7290SG0600030110	szt.	1	339,00	339,00	4	84,75	84,75	
27	ŚCIAGACZ PRZEMYSŁOWY	5340SG7012564000	szt.	3	76,74	230,22	4	19,19	57,56	
28	SIEDZISKO DLA JEDNOSTKI RATOWNICZEJ TYPU SAR-1500	5120SG0301294002	szt.	3	878,95	2 636,85	4	219,74	659,21	
29	KŁÓDKA	5340SG0600048002	szt.	10	4,05	40,50	4	1,01	10,13	
30	KŁÓDKA GERDA 60	5340SG0600173014	szt.	1	18,00	18,00	4	4,50	4,50	
31	SZAKLA PODŁUŻNA 4.75T	5640SG7012093002	szt.	2	23,98	47,96	4	6,00	11,99	
32	SZAKLA PODŁUŻNA 4.75T	5640SG7012093002	szt.	2	23,99	47,98	4	6,00	12,00	
33	SZEKLA OMEGA WKRECANA 4.75T	5640SG7012096002	szt.	3	20,91	62,73	4	5,23	15,68	
34	WYKŁADZINA PODŁOGOWA NA GABCE	7220SG1300002002	mb	23,4	12,00	280,80	4	3,00	70,20	
35	WYKŁADZINA PODŁOGOWA QUATTRO	7220SG1300002003	mb	24	44,90	1 077,60	4	11,23	269,40	
36	BUTLA GAZOWA 11KG	8120SG0600002003	szt.	1	89,99	89,99	4	22,50	22,50	
37	BUTLA DO TLENU (GAZOWA)	2090SG7012556000	szt.	1	130,00	130,00	4	32,50	32,50	
38	KŁÓDKA KZ-63	5340SG7012490000	szt.	4	15,99	63,96	4	4,00	15,99	
39	ZAWIESIE PASOWE IT L-2M	2090SG7010063005	szt.	2	40,83	81,66	4	10,21	20,42	
40	ZAWIESIE PŁASKIE PASOWE PĘTLOWE 12M 10 000KG	2090GS7010063030	szt.	3	885,60	2 656,80	4	221,40	664,20	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
41	ZAWIESIE PŁASKIE PASOWE PIŁOWE 12M 10 000KG	2090SG7010063030	szt.	1	995,07	995,07	4	248,77	248,77	
42	ZAWIESIE PASOWE 3-CIĘGNOWE 2,1T	2090SG7010063033	szt.	1	196,80	196,80	4	49,20	49,20	
43	ZAWIESIE PASOWE 3.0T 5.5M	2090SG7010063034	szt.	6	86,10	516,60	4	21,53	129,15	
44	ZAWIESIE PASOWE 3.0T 7M	2090SG7010063035	szt.	3	104,55	313,65	4	26,14	78,41	
45	ZAWIESIE WĘŻ. 3-CIĘG. DOR4,2T Z SZAKLAMI OMEGA B/Z3,25T	2090SG7010063037	szt.	1	984,00	984,00	4	246,00	246,00	
46	ZAWIESIE PASOWE 4-CIĘGNOWE DOR 6,3T	2090SG7010063041	szt.	1	985,23	985,23	4	246,31	246,31	
47	ZAWIESIE WĘŻOWE 4-CIĘGNOWE DOR 6,3T	2090SG7010063042	szt.	1	990,15	990,15	4	247,54	247,54	
48	DRABINKA PILOTOWA L=2M PL7	2090SG7012002003	szt.	1	922,50	922,50	4	230,63	230,63	
49	DRABINKA PILOTOWA L=5M	2090SG7012002001	szt.	1	1 377,60	1 377,60	4	344,40	344,40	
50	POMPKA TURYSTYCZNA 48CM	2090SG7012082001	szt.	1	59,99	59,99	4	15,00	15,00	
51	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 100X160	2090SG7012116000	szt.	1	110,00	110,00	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
52	LODÓWKA ISOTHERM CR 130/EN	4110SG1207001001	szt.	1	4 999,00	4 999,00	4	1 249,75	1 249,75	
53	BANDERA POLSKA 100X150	8345SG2000001067	szt.	5	49,20	246,00	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
54	BANDERA POLSKA 70X112	8345SG2000001068	szt.	1	18,30	18,30	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
55	BANDERA POLSKA 70X112	8345SG2000001068	szt.	2	23,37	46,74	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
56	BANDERA POLSKA 70X112	8345SG2000001068	szt.	1	25,01	25,01	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
57	BANDERA POLSKA 70X112	8345SG2000001068	szt.	11	25,83	284,13	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
58	FLAGA SYGNAŁOWA ALFA	8345SG2000001069	szt.	4	5,05	20,20	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
59	FLAGA SYGNAŁOWA DELTA	8345SG2000001072	szt.	1	5,05	5,05	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
60	FLAGA SYGNAŁOWA LIMA	8345SG2000001078	szt.	1	5,05	5,05	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
61	FLAGA SYGNAŁOWA KARTE-FOUR	8345SG2000001096	szt.	1	5,05	5,05	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
62	FLAGA SYGNAŁOWA NOVE NINE	8345SG2000001100	szt.	1	5,05	5,05	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
63	BANDERA POLSKI Z GODLEM 70X112	8345SG2000001326	szt.	1	25,01	25,01	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
64	BANDERA POLSKI 30X50	8345SG2000001329	szt.	3	9,15	27,45	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
65	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 70X110	8345SG2000002003	szt.	1	20,91	20,91	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
66	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 30X50	8345SG7012566000	szt.	9	11,69	105,21	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
67	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 30X50	8345SG7012566000	szt.	18	14,76	265,68	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
68	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 30X50	8345SG7012566000	szt.	3	15,99	47,97	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
69	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 30X50	8345SG7012566000	szt.	7	18,30	128,10	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
70	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 30X50	8345SG7012566000	szt.	1	24,40	24,40	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
71	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 30X50	8345SG7012566000	szt.	2	32,00	64,00	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
72	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 30X50	8345SG7012566000	szt.	2	39,04	78,08	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
73	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 37X61	8345SG7012615000	szt.	2	20,74	41,48	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
74	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 61X101	8345SG7012616000	szt.	3	30,00	90,00	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
75	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 61X101	8345SG7012616000	szt.	3	97,60	292,80	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
76	FLAGA STRAŻY GRANICZNEJ 70X110	8345SG2000002003	szt.	2	37,88	75,76	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
77	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	1	7,32	7,32	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia
78	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	1	9,15	9,15	4	0,00	0,00	protokół zniszczenia

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
79	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	1	11,44	11,44	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
80	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	17	11,69	198,73	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
81	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	32	14,76	472,32	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
82	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	1	14,78	14,78	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
83	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	5	15,86	79,30	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
84	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	11	15,99	175,89	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
85	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	1	18,00	18,00	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
86	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	1	30,00	30,00	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
87	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	1	18,30	18,30	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
88	BANDERA POLSKA 30X50	8345SG7012506000	szt.	2	25,00	50,00	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
89	BANDERA POLSKA 31X67	8345SG7012506001	szt.	5	20,32	101,60	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
90	BANDERA POLSKA 31X67	8345SG7012506001	szt.	7	20,74	145,18	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
91	BANDERA POLSKA 100X150	8345SG2000001067	szt.	6	43,05	258,30	4	0,00	0,00	protokoł zniszczenia
92	KŁODKA KZ-63	5340SG7012490000	szt.	5	14,40	72,00	4	3,60	18,00	
93	PAS BAGAŻOWY (WYCIĄG)	2090SG7012085001	szt.	3	13,00	39,00	4	3,25	9,75	
MAGAZYN RĄTOWNICZY										
1	KAMIZELKA ASEKURACYJNA	4220SG7010135000	szt.	4	180,00	720,00	4	45,00	180,00	
2	KAMIZELKA ASEKURACYJNA	4220SG7010135000	szt.	2	86,00	172,00	4	21,50	43,00	
3	KAMIZELKA ASEKURACYJNA	4220SG7010135000	szt.	2	153,00	306,00	4	38,25	76,50	
4	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA TYPHON	4220SG7010135003	szt.	3	878,40	2 635,20	4	219,60	658,80	
5	KAMIZELKA ASEKURACYJNA OFF-SHARE	4220SG7010165000	szt.	3	86,00	258,00	4	21,50	64,50	
6	KAMIZELKA ASEKURACYJNA	4220SG7010291000	szt.	2	231,8	463,60	4	57,95	115,90	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
7	PAS RATUNKOWY SPORTIS	4220SG7010172000	szt.	4	158	632,00	4	39,50	158,00	
8	ZESTAW OŚWIETLIENIOWY DO PASA RATUNKOWEGO	6220SG7700081068	szt.	17	36,90	627,30	4	9,23	156,83	
9	ZESTAW OŚWIETLIENIOWY DO PASA RATUNKOWEGO	6220SG7700081068	szt.	19	39,36	747,84	4	9,84	186,96	
10	ZESTAW OŚWIETLIENIOWY DO PASA RATUNKOWEGO	6220SG7700081068	szt.	19	41,40	786,60	4	10,35	196,65	
11	ZESTAW OŚWIETLIENIOWY DO PASA RATUNKOWEGO	6220SG7700081068	szt.	4	46,74	186,96	4	11,69	46,74	
12	ZESTAW OŚWIETLIENIOWY DO PASA RATUNKOWEGO	6220SG7700081068	szt.	4	36,90	147,60	4	9,23	36,90	
13	KAMIZELKA WYPORNOŚCIOWA	4220SG7010135007	szt.	7	400,00	2 800,00	4	100,00	700,00	
14	KAMIZELKA ASEKURACYJNA RATOWNICZA	4220SG7010291000	szt.	5	190,32	951,60	4	47,58	237,90	
15	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA PEGASO MARINE 150	7810SG3100565004	szt.	2	150,00	300,00	4	37,50	75,00	
16	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA ISP150	7810SG3100565003	szt.	1	140,00	140,00	4	35,00	35,00	
17	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA MULLION	7810SG3100565001	szt.	1	799,50	799,50	4	199,88	199,88	
18	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA MULLION	7810SG3100565001	szt.	3	922,50	2 767,50	4	230,63	691,88	
19	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA MULLION	7810SG3100565001	szt.	2	588,04	1 176,08	4	147,01	294,02	
20	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA MULLION	4220SG7010135008	szt.	1	799,50	799,50	4	199,88	199,88	
21	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA MULLION	4220SG7010135008	szt.	3	922,50	2 767,50	4	230,63	691,88	
22	KAMIZELKA PNEUMATYCZNA AUTOFLUG	4220SG70102910044	szt.	3	896,00	2 688,00	4	224,00	672,00	
23	KOŁO RATUNKOWE PCV 2,5KG	4220SG7010139000	szt.	2	50,00	100,00	4	12,50	25,00	
24	KOŁO RATUNKOWE PCV 2,5KG	4220SG7010139000	szt.	1	44,89	44,89	4	11,22	11,22	
25	KOŁO RATUNKOWE PCV 2,5KG	4220SG7010139000	szt.	1	49,96	49,96	4	12,49	12,49	
26	KOŁO RATUNKOWE PCV 2,5KG	4220SG7010139000	szt.	2	110,70	221,40	4	27,68	55,35	
27	KOŁO RATUNKOWE PCV 2,5KG	4220SG7010139000	szt.	3	119,56	358,68	4	29,89	89,67	
28	KOŁO RATUNKOWE PCV 2,5KG	4220SG7010139000	szt.	2	239,12	478,24	4	59,78	119,56	
29	PLAWKA SWIETLNA Z UCHWYTEM DO KOŁA RATUNKOWEGO	4220SG7010148000	szt.	1	109,56	109,56	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
30	PLAWKA DYMNA POMARANCZOWA	4220SG7010183000	szt.	5	61,50	307,50	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
31	PLAWKA DYMNA POMARANCZOWA	4220SG7010183000	szt.	14	73,80	1 033,20	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
32	PLAWKA DYMNA POMARANCZOWA	4220SG7010183000	szt.	5	78,72	393,60	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
33	ŁAWKA DYMNA POMARAŃCZOWA	4220SG7010183000	szt.	33	79,95	2 638,35	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
34	ŁAWKA DYMNA POMARAŃCZOWA	4220SG7010183000	szt.	2	83,03	166,06	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
35	ŁAWKA DYMNA POMARAŃCZOWA	4220SG7010183000	szt.	4	87,33	349,32	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
36	ŁAWKA DYMNA POMARAŃCZOWA	4220SG7010183000	szt.	2	88,56	177,12	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
37	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	85	73,80	6 273,00	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
38	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	6	75,03	450,18	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
39	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	30	78,72	2 361,60	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
40	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	60	79,95	4 797,00	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
41	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	18	83,02	1 494,36	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
42	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	12	84,87	1 018,44	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
43	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	5	109,06	545,30	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
44	RAKIETA SPADOCHRONOWA CZERWONA	4220SG7010186000	szt.	4	109,07	436,28	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
45	RAKIETA DO WYRZUTNI COMET	4220SG7010188000	szt.	4	553,50	2 214,00	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
46	RAKIETA DO WYRZUTNI COMET	4220SG7010188000	szt.	4	602,70	2 410,80	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
47	RAKIETA DO WYRZUTNI COMET	4220SG7010188000	szt.	4	608,85	2 435,40	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
48	RAKIETA DO WYRZUTNI COMET	4220SG7010188000	szt.	4	621,15	2 484,60	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
49	RZUTKA RATUNKOWA	4220SG7010187000	szt.	1	86,99	86,99	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
50	ŁAWKA SWIETLNO- DYMNA MOB DO KOŁA Z BATERIAMI I UCHWYTEM	4220SG7010184000	szt.	2	1 137,75	2 275,50	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
51	ŁAWKA SWIETLNA Z UCHWYTEM DO KOŁA RATUNKOWEGO L-90	4220SG7010148000	szt.	3	116,85	350,55	4	0,00	0,00	utyliczania/odpad
52	KOMBINEZON RATOWNICZO-ROBOCZY HANSEN-PROTECTION	4220SG7010288002	szt.	1	600,00	600,00	4	150,00	150,00	
53	KOMBINEZON RATUNKOWY MULION SMART SOLAS SUIT Z OOCIEPLACZEM	4220SG7010141001	szt.	2	1 734,30	3 468,60	4	433,58	867,15	
54	KOMBINEZON RATOWNICZO-ROBOCZY RR-88 PLAMISTY	4220SG7010141000	szt.	1	120,00	120,00	4	30,00	30,00	
55	ŁAWKA SWIETLNO- DYMNA MOB DO KOŁA Z BATERIAMI I UCHWYTEM	4220SG7010184000	szt.	2	922,50	1 845,00	4	230,63	461,25	
56	APTECZKA SCIENNA DUŻA	4220SG7010206000	szt.	1	201,00	201,00	4	50,25	50,25	
57	ZWALNIAK HYDROSTATYCZNY H20	4210SG7010158004	szt.	12	190,65	2 287,80	4	47,66	571,95	
58	ZWALNIAK HYDROSTATYCZNY H20	4210SG7010158004	szt.	13	209,10	2 718,30	4	52,28	679,58	
59	ZWALNIAK HYDROSTATYCZNY H20	4210SG7010158004	szt.	3	215,25	645,75	4	53,81	161,44	
60	ZWALNIAK HYDROSTATYCZNY H20	4210SG7010158004	szt.	1	239,11	239,11	4	59,78	59,78	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
61	ZWALNIAK HYDROSTATYCZNY H20	4210SG7010158004	szt.	1	248,46	248,46	4	62,12	62,12	
62	ZWALNIAK HYDROSTATYCZNY LR-2 DO PNEUMAT. TRATWY RAT.	4210SG7010158008	szt.	4	166,05	664,20	4	41,51	166,05	
63	ZWALNIAK HYDROSTATYCZNY LR-2 DO PNEUMAT. TRATWY RAT.	4210SG7010158008	szt.	4	202,95	811,80	4	50,74	202,95	
64	PAS RATUNKOWY KR-70 Z PCV	4220SG7010146000	szt.	4	64,60	258,40	4	16,15	64,60	
65	PAS RATUNKOWY KR-70 Z PCV Z OŚWIETLENIEM	4220SG7010147000	szt.	4	48,00	192,00	4	12,00	48,00	
MAGAZYN NAWIGACYJNY										
1	PRZYBORNIAK NAWIGACYJNY PT-IV	5825SG7011070000	szt.	1	42,08	42,08	4	10,52	10,52	
2	PRZYBORNIAK KRESLARSKI D-404	5825SG7011069000	szt.	1	10,20	10,20	4	2,55	2,55	
3	REJESTRATOR BCS + DYSK	1090SG3000860009	kpl.	1	199,00	199,00	4	49,75	49,75	
4	CHRONOMETR MORSKI	6695SG7011005000	szt.	1	6,04	6,04	4	1,51	1,51	
5	ZEGAR OKRĘTOWY NIEZALEŻNY	6695SG7011128000	szt.	1	24,25	24,25	4	6,06	6,06	
6	ZEGAR OKRĘTOWY Z 32Z Z SEKTORAMI NASŁUCHU	6695SG7011126001	szt.	1	38,25	38,25	4	9,56	9,56	
7	ANENOMETR RĘCZNY INDUKCYJNY AR-49	6695SG7011129004	szt.	1	63,75	63,75	4	15,94	15,94	
8	KOMPAS OFFSHORE 105 CZARNY	5825SG7011133006	szt.	1	651,90	651,90	4	162,98	162,98	
9	KOMPAS SILVA	5825SG	szt.	1	359,00	359,00	4	89,75	89,75	
10	OPRAWA METALOWA DO TERMOMETRU WODNEGO	5825SG7011061000	szt.	1	45,42	45,42	4	11,36	11,36	
MAGAZYN NARZĘDZIOWY										
1	NOŻ DO TAPET Z ŁAMANYM OSTRZEM	5110SG0600166857	szt.	2	5,80	11,60	4	1,45	2,90	
2	GŁĘTARKA GK-3	5120SG0600059001	szt.	1	355,00	355,00	4	88,75	88,75	
3	MŁOTEK PNEUMATYCZNY ŚCINAK OCZYSZCZALNY TYP MS13A	5120SG0600108006	szt.	2	2,10	4,20	4	0,53	1,05	
4	SKROBAK ZAKRZYWIONY STALOWY	5120SG0600177001	szt.	7	2,60	18,20	4	0,65	4,55	
5	SKROBAK TRÓJKĄTNY DO MAETALU DO RDZY	5120SG0600185002	szt.	11	1,20	13,20	4	0,30	3,30	
6	KLUCZ DWUSTRONNIE PŁASKI 38X41	5120SG0600307010	szt.	1	22,44	22,44	4	5,61	5,61	
7	KLUCZE NASADOWE RWAB 13X8-32	5120SG7000013001	szt.	1	24,69	24,69	4	6,17	6,17	
8	IMADŁO PJMA 100	5120SG7000167000	szt.	1	18,00	18,00	4	4,50	4,50	
9	NAPELNIACZ RĘCZNY OLEJU 0,75L	5120SG7000283000	szt.	4	7,40	29,60	4	1,85	7,40	
10	WIERTŁO OKRĄGLE NWKA FI 12MM	5133SG7000430000	szt.	1	1,20	1,20	4	0,30	0,30	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena jednostkowa po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
11	WIERTŁO KRETE FI 13 MM	5135SG7000440000	szt.	1	1,20	1,20	4	0,30	0,30	
12	TARCZA SPAWALNICZA ODCHYLNA OCHRONNA	5345SG1400035001	szt.	6	2,30	13,80	4	0,58	3,45	
13	CZUJNIK MDA 60	6695SG0600003003	szt.	1	14,50	14,50	4	3,63	3,63	
14	CZUJNIK ZEGAROWY FI 60	6695SG0600003004	szt.	1	14,50	14,50	4	3,63	3,63	
15	OLIWIARKA ZWYKŁA DO MASZYN 0,5L	8110SG0600007001	szt.	6	2,20	13,20	4	0,55	3,30	
16	OLEJARKA WARSZTATOWA Z ZAWOREM 0,25L	8465SG7000001002	szt.	2	2,20	4,40	4	0,55	1,10	
17	ZASŁONA Z PLEKSI OZ-05	8465SG70000084000	szt.	1	1,40	1,40	4	0,35	0,35	
18	KASK OCHRONNY BAILEY	8415SG1105001006	szt.	1	22,01	22,01	4	5,50	5,50	
19	OTWORNICA 8 ELEM.	5110SG0600054002	szt.	1	26,00	26,00	4	6,50	6,50	
20	KASK OCHRONNY BAILEY	8415SG1105001006	szt.	5	22,00	110,00	4	5,50	27,50	
21	SZLIFIERKA KATOWA MF 9115	5130SG0600109002	szt.	1	301,77	301,77	4	75,44	75,44	
22	NAUSZNIKI MK-12	8465SG7012619000	szt.	2	51,30	102,60	4	12,83	25,65	
MAGAZYN SILNIKOWY										
1	PIERŚC. MIEDZ.-AZBESTOWY 22X30X2 DO PRZEW. OLEJ	2815SG0201024000	szt.	91	0,23	20,30	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
2	PEDNIK STRUGOWODNY	2815SG0901026003	szt.	1	3538,00	3538,00	4	884,50	884,50	
3	PIERŚC. MIEDZ.-AZBEST. 14X22X2 DO ROZDZ.POW.	2990SG0201105000	szt.	22	0,12	2,64	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
4	PIERŚC. MIEDZ.-AZBEST. 16X22X2 DO ZAW.ROZRUCH.	2990SG0201105001	szt.	74	0,31	22,94	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
5	USZCZELKA MIEDZIANO-AZBESTOWA Z3306-15	5330SG0201420000	szt.	4	0,01	0,04	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
6	USZCZELKA MIEDZIANO-AZBESTOWA Z3306-15	5330SG0201420000	szt.	360	0,06	21,60	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
7	USZCZELKA MIEDZIANO-AZBESTOWA KN6-2	5330SG0201518000	szt.	50	0,04	2,00	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
8	PIERŚC. MIEDZ.-AZBESTOWY 18X24X2,5 355-08	2815SG0201533000	szt.	265	0,14	37,10	4	0,00	0,00	utyliczacja/odpad
9	ROZRUSZNIK R-30	2910SG90000002209	szt.	1	2800,00	2800,00	4	700,00	700,00	
				RAZEM	71 915,52	347 848,29		10 241,72	19 021,32	

Wycena wg wzorca: kategoria 1 - 100% ceny początkowej
kategoria 2 - 75% ceny początkowej
kategoria 3 - 50% ceny początkowej
kategoria 4 - 25% ceny początkowej

Podpisy komisji:
1. *[Podpis]*
2. *[Podpis]*
3. *[Podpis]*

NACZELNIK
Wydziału Techniki Morskiej
Morskiego Oddziału Straży Granicznej
P.O.
[Podpis]
[Podpis]
[Podpis]